

## کلنگ مدرسه دخترانه صدیق زهی زده شد



### پیام آقای عباسی به مناسبت شروع ساخت مدرسه دخترانه صدیق زهی

فرزندان عزیز ولایت جامعی درود و سلام و تبریک من بر شما شایستگان که افتخار آفرینید.

من وقتی عکس نماینده های شما را آقایان گودرزی، شکرابی در حالی که اولین کلنگ ساختمان مدرسه دخترانه صدیق زهی را بر زمین می زدند، دیدم؛ بر خود بالیدم و بدرگاه الهی شکر گزار شدم، که توفیق برخورداری از اجر معنوی اقدامات شما را رفیق راه من گرداند.

موفق و پیروز باشید.  
عباسی ۳۱ فروردین ۹۵

### بازدید از کتابخانه مهتاب

روز دوشنبه ۹۵/۱/۳۰ علی شکرابی و کامران گودرزی، دو نفر از اعضای هیات مدیره انجمن یاران جامع به نمایندگی از طرف انجمن عازم سفر به استان سیستان و بلوچستان شدند. اولین مأموریت این دو نفر بازدید از کتابخانه مهتاب در فاسم آباد بمپور و دیدار با پیمانکار پروژه کارگاه های سوزن دوزی بود. که در ابتدا بررسی نقشه های ارسالی از انجمن حامی جهت کارگاه سوزن دوزی و بعد متر کردن نقشه ها و کنترل سازه های اجرا شده انجام پذیرفت. پس از آن در دیداری با خانم زینب نوروزی، مسئول کتابخانه مهتاب، ضمن بررسی گردش کار کتابخانه و بررسی کمبودها و مشکلات مربوطه نسبت به چگونگی بهتر اداره کردن کتابخانه، مذاکراتی جهت استفاده مفیدتر از محیط کتابخانه صورت گرفت.



### کلنگ زنی مدرسه دخترانه

نمایندگان انجمن پس از حدود سه ساعت اقامت در فاسم آباد، در معیت کارشناس نوسازی مدارس استان به منطقه دشتیاری عزیمت کردند. پس از رسیدن به قصر قند، جلسه ای با خانم ریگی فرماندار قصر قند برگزار گردید. در این جلسه که سرکار خانم اشرفی معاون امور روستایی ریاست جمهوری نیز حضور داشتند، اهداف انجمن یاران جامع به سمع و نظر ایشان رسید.

روز سه شنبه ۹۵/۱/۳۱ دوستان ما به سمت صدیق زهی برای مراسم کلنگ زنی مدرسه دخترانه حرکت کردند. با هماهنگی های انجام شده با مسئولین محلی، ابتدا بازدیدی از مدرسه پسرانه یاران جامع که مهر ۱۳۹۴ از مدرسه پسرانه یاران جامع گرفت. ساعت ۱۰:۳۰ دقیقه بعد از ظهر مراسم کلنگ زنی در زمین اهدایی روستای صدیق زهی با تلاوت آیاتی از قرآن کریم توسط یکی از دختران دانش آموز، شروع شد و پس از سخنرانی بخشدار منطقه و یکی از یاران جامع کامران گودرزی، کلنگ مدرسه دخترانه صدیق زهی در میان تشویق و شادمانی اهالی و دانش آموزان زده شد.



### آغاز ساخت مدرسه دخترانه صدیق زهی

روز سه شنبه ۳۱ فروردین ۱۳۹۵، کلنگ مدرسه دخترانه صدیق زهی توسط دو نفر از یاران عزیز جامع، علی شکرابی و کامران گودرزی به نمایندگی از طرف انجمن یاران جامع، زده شد.

پروژه مدرسه دخترانه صدیق زهی، دومین مدرسه ای است که به پاس استفاده از امکانات آموزشی مطلوب در کودکی و نوجوانی جامعین ساخته می شود. انجمن در کارنامه خود ساخت کتابخانه مهتاب در فاسم آباد بمپور، ایرانشهر را نیز دارد.

باور داریم توانمند سازی کودکان و نوجوانان از طریق ایجاد امکانات مطلوب برای آموزش ممکن می شود.  
با امید افزایش یاران

### فردا آغازی دیگر

نشانی خانه دوست را به ما بدهید تا بیابیم مهربانی را



علی و من افتخار داشتیم به نمایندگی شما بزرگواران کلنگ مهر و دوستیمان را بر زمین دل اهالی بزنیم،

نمی دانید چه حال خوبی داشتیم، وقتی برق شادی را در چشمان بچه ها می دیدیم. شادی بازگشتان به میان ایشان، شادی امید، بر این باورم که ما، یاران جامع، یک نقطه اتکا و امید برایشان هستیم.

### رویدادهای فروردین

۹ فروردین ۱۳۹۵ که مصادف با ۲۸ مارچ ۲۰۱۶ بود، دوستان جامع تورنتو جهت تبریک سال نو و دیدار نوروزی گردهمایی برگزار کردند.



در یک صبح زیبای بهاری، جمعی از دوستان جامع، به رسم سال های اخیر، دوره هم گردآمدند تا در دیدار نوروزی ۱۳۹۵، هم سال جدید را گرمی دارند و هم ساعاتی را در کنار هم به شادی بگذرانند. بیستم فروردین سال جاری در رستوران باغچه هم ضیافت صبحانه بود و هم جشن نمادین تولد فروردینی های جامع و هم شادی های یادآور دوران نوجوانی دانش آموزان دبیرستان جامع.